

Årsredovisning för  
**Bemaze Group AB**

556776-4831

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Dan Egerstad  
Styrelseledamot

2024-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bemaze Group AB, 556776-4831, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2009 och erbjuder konsulttjänster inom IT-säkerhet och webbutveckling. Bolaget erbjuder också tjänster inom internetannonsering samt bedriver handel med aktier och värdepapper.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Spara.se Sweden AB, 556959-4806, med säte i Malmö.

Företaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Internet Yield AB, 559244-8277, med säte i Malmö

Företaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap 3 § ÅRL.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	486	1 289	1 055	555
Resultat efter finansiella poster	-1 576	2 965	3 196	2 886
Soliditet %	98,4	98,8	98	98,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 044 230	2 965 068
Balanseras i ny räkning		2 965 069	-2 965 068
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			-1 576 103
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>22 009 299</b>	<b>-1 576 103</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	22 009 299
Årets resultat	-1 576 103
<b>Summa</b>	<b>20 433 196</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	19 633 196
<b>Summa</b>	<b>20 433 196</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		486 003	1 289 438
Övriga rörelseintäkter		324 775	240 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>810 778</b>	<b>1 530 396</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-767	-283 508
Övriga externa kostnader		-347 311	-417 470
Personalkostnader	2	-2 075 486	-1 909 999
Övriga rörelsekostnader		-36 440	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 460 004</b>	<b>-2 610 977</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 649 226</b>	<b>-1 080 581</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 984 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 972	67 088
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		5 892	-4 640
Räntekostnader och liknande resultatposter		-741	-799
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73 123</b>	<b>4 045 649</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 576 103</b>	<b>2 965 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 576 103</b>	<b>2 965 068</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 576 103</b>	<b>2 965 068</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	12 500 065	10 140 065
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	241 088	896 600
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	4 020 805	4 014 914
Andra långfristiga fordringar	7	800 000	1 200 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 561 958</b>	<b>16 251 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 561 958</b>	<b>16 251 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		239 625	0
Övriga fordringar		994 142	1 228 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	181 888
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 233 768</b>	<b>1 410 751</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 062 711	5 724 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 062 711</b>	<b>5 724 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 296 479</b>	<b>7 135 259</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 858 437</b>	<b>23 386 838</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 009 299	20 044 230
Årets resultat		-1 576 103	2 965 068
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>20 433 196</b>	<b>23 009 298</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>20 533 196</b>	<b>23 109 298</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 200	0
Skulder till koncernföretag		147 125	147 125
Övriga skulder		165 916	120 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>325 241</b>	<b>277 540</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 858 437</b>	<b>23 386 838</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 865	36 865
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>36 865</b>	<b>36 865</b>
Ingående avskrivningar	-36 865	-36 865
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 865</b>	<b>-36 865</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	10 140 065	10 140 065
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Lämnade aktieägartillskott	1 400 000	0
Omklassificeringar	960 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500 065</b>	<b>10 140 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500 065</b>	<b>10 140 065</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	896 600	896 600
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	224 488	0
Omklassificeringar	-880 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>241 088</b>	<b>896 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>241 088</b>	<b>896 600</b>

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 014 914	4 014 914
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 014 914</b>	<b>4 014 914</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	5 892	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>5 892</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 020 806</b>	<b>4 014 914</b>

## Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 200 000	1 200 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-1 200 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 200 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>1 200 000</b>

## Not 8 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johan Wallin, Trojadus Konsult i Malmö AB

## Underskrifter

Malmö

*Dan Egerstad*  
Dan Egerstad  
Styrelseledamot

2024-06-27  
Datum